

---

**Fra:** Trykk-Tjenester <Trykk-Tjenester@helsedir.no>  
**Sendt:** tirsdag 22. august 2017 13.13  
**Kopi:** Kristin Mehre; Rolf J. Windspoll; Karin Sygna; Berit Kolberg Rossiné  
**Emne:** Tilskudd til et nasjonalt pilotprosjekt med primærhelseteam



Til landets kommuner, fastleger, fylkesmenn, Legeforeningen, NSF, Delta, Fagforbundet, KS

Helsedirektoratet kunngjør 22. august 2017 tilskudd til et nasjonalt pilotprosjekt med primærhelseteam. Prosjektet er treårig med planlagt oppstart 1. april 2018. Prosjektet skal gjennomføres i 6 kommuner; 2 små, 2 mellomstore og 2 store kommuner. Det er planlagt at ca. 80 fastleger kan delta i prosjektet. Det blir gitt tilskudd til kommunen for lokal ledelse av prosjektet og til fastlegepraksiser for gjennomføring og utviklingsoppgaver. Søknadsfristen er satt til 15. oktober 2017.

Målsettingen for pilotprosjektet er å finne ut om en ny organisering med primærhelseteam og alternative finansieringsordninger i forhold til dagens ordning, gir et bedre tilbud til pasientene/innbyggerne. Pasient-/brukerorganisasjoner, fag- og arbeidstakerorganisasjoner og KS har bidratt i utformingen av pilotprosjektet. De som blir valgt som piloter får en unik mulighet til å bidra i et faglig interessant og viktig utviklingsarbeid.

Primærhelseteamet er i dette prosjektet avgrenset til å bestå av lege, sykepleier og helsesekretær. Målgruppen for piloten er alle pasienter på fastlegens liste, men pasienter/brukere med kronisk sykdom og de med store og sammensatte behov vurderes å ha særlig nytte av teamets tverrfaglighet. Det er utformet to alternative finansieringsmodeller for piloten, og kommunene kan velge å prøve ut en eller begge modellene. Finansiering av nye sykepleierressurser for pilotprosjektet er innarbeidet i finansieringsmodellene. Ved deltagelse i pilot stilles det krav om at alle fastleger i en fastlegepraksis deltar, men ikke alle fastlegene i kommunen. Evaluering blir en meget viktig del av prosjektet.

Detaljert informasjon om prosjektet finner dere i tilskuddsregelverket, og i et eget vedleggsdokument (Primærhelseteam – Kvalitet, ledelse, finansiering). Dette dokumentet inneholder viktig informasjon om prosjektet knyttet til tema som ledelse, organisering, juridiske forhold, faglig innhold, IKT, finansieringsmodeller og evaluering.

Vi har laget en powerpoint-presentasjon som støtte i søknadsprosessen. Dette finner dere på nettsiden [her](#).

Helsedirektoratet vil invitere interesserte til et informasjonsmøte i Oslo 26. september 2017. Møtet blir streamet.

For spørsmål kan dere benytte prosjektets mailadresse: [primaerhelseteam@helsedir.no](mailto:primaerhelseteam@helsedir.no) eller kontakte oss på telefon.

Vi ser fram til å motta mange søknader om å få delta i pilotprosjektet Primærhelseteam.

*Med vennlig hilsen*

*Kristin Mehre*

*Prosjekteier*

*Avdelingsdirektør avd. Utvikling og teknologi*

*Helsedirektoratet*